

BRINK CONSULTING ApS

Vølundsgade 29, 1. th., 2200 København N

CVR-nr. 25 32 62 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Marianne Brink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BRINK CONSULTING ApS
Vølundsgade 29, 1. th.
2200 København N

CVR-nr.: 25 32 62 29
Stiftet: 18. april 2000
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marianne Brink, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og industrisamtbesiddelse af aktier eller andele i andre selskaber samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.270 kr. mod 186.943 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -213.858 kr. mod -500.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	25.270	186.943
1 Personaleomkostninger	-232.662	-676.404
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.817
Resultat før finansielle poster	-207.392	-491.278
Øvrige finansielle omkostninger	-6.466	-9.289
Resultat før skat	-213.858	-500.567
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-213.858	-500.567
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-272.758	-557.767
Disponeret i alt	-213.858	-500.567

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	183.715	184.132
Tilgodehavender i alt	183.715	184.132
Likvide beholdninger	669.410	1.062.874
Omsætningsaktiver i alt	853.125	1.247.006
Aktiver i alt	853.125	1.247.006

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	621.332	894.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>805.232</u>	<u>1.076.290</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.100	9.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.433	2.433
Anden gæld	33.360	158.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.893</u>	<u>170.716</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.893</u>	<u>170.716</u>
 Passiver i alt	<u>853.125</u>	<u>1.247.006</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	894.090	57.200	1.076.290
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-272.758	58.900	-213.858
	125.000	621.332	58.900	805.232

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	229.123	673.317
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.539</u>	<u>3.087</u>
	<u>232.662</u>	<u>676.404</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har udskudte skatteaktiver på t.kr. 525, som ikke er aktiveret.
